МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

620004, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24                                                                                 тел. 8 (343) 372-79-70, e-mail:mail@rrc-ural.ru

П Р И К А З

 29.01.2025 г.                              № 07-О                   г. Екатеринбург

О проведении Седьмого открытого

межрегионального конкурса инструментальных ансамблей

им. В.Б. Городилиной

Во исполнение Приказа Министерства культуры Свердловской области от

23.08.2024 № 350 «Об организации и проведении творческих конкурсных

мероприятий в сфере художественного образования в 2024–2025 учебном

году», Приказа ГАУК СО РРЦ от 27.08.2024 г. № 87-О «Об утверждении

Плана работы ГАУК СО РРЦ на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 февраля 2025 года Седьмой открытый межрегиональный

конкурс инструментальных ансамблей им. В.Б. Городилиной.

Место проведения: ГБУДОСО «Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского» (г.

Алапаевск, ул. Ленина, 23.).

2. Утвердить состав организационного комитета согласно Приложению №1.

3. Утвердить состав жюри согласно Приложению №2.

4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на С.Д.

Стяжкина, директора ГБУДОСО «Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского» .

Директор     Н.В.Клещева

Приложение №1 к Приказу от

29.01.2025 г. № 07-О

Состав организационного

комитета

Председатель оргкомитета:

Клещёва Наталья Валерьевна – директор государственного автономного

учреждения культуры Свердловской области «Региональный ресурсный

центр в сфере культуры и художественного образования».

Члены оргкомитета:

Дорикова Светлана Игнатьевна, заведующая отделением духовых

инструментов ГБУДОСО «Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского»;

Рузиева Светлана Феликсовна, заведующая фортепианным отделением

ГБУДОСО «Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского»;

Топоркова Мария Леонидовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе ГБУДОСО «Алапаевская ДШИ им. П.И.

Чайковского»;

Хохлов Сергей Валентинович, заведующий отделением народных

инструментов ГБУДОСО «Алапаевская ДШИ им. П.И.Чайковского».

Приложение №2
к Приказу от 29.01.2025 г. № 07-О

Состав жюри

Председатель жюри:

Гаврилов Юрий Алексеевич, Заслуженный артист РФ, профессор ФГБОУ ВО

«Уральская  государственная консерватория им. М.П.Мусоргского»;

преподаватель ГБПОУ СО «Уральская специальная музыкальная школа

(колледж), лауреат всероссийского и международных конкурсов, лауреат Премии

Губернатора Свердловской области.

Члены жюри:

Горский Александр Юрьевич, доцент  ФГБОУ ВО «Уральская государственная

консерватория им. М.П. Мусоргского», преподаватель ГБПОУ СО «Уральская

специальная музыкальная школа (колледж)», лауреат международных конкурсов,

лауреат Премии Губернатора Свердловской области, лауреат Премии «Во славу

Екатеринбурга!»;

Попов Валентин Петрович, преподаватель ГБПОУ СО «Уральская специальная

музыкальная школа (колледж)», лауреат всероссийских и международных

конкурсов.